
UCHWAŁA NR 8/IX/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup specjalistycznego sprzętu do gaszenia 

pożarów nowych technologii dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lublińcu” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19b pkt 1, art. 19g pkt 2 i art. 19h pkt 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać środki finansowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. 
„Zakup specjalistycznego sprzętu do gaszenia pożarów nowych technologii dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublińcu”. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Boronów na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Boronów a Komendantem Powiatowym 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublińcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A257B8ED-ABC5-4467-8C60-BD3B91CECD8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/IX/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


